– 276 –

合規顧問

本公司已根據上市規則第3A.19條委任國泰君安融資有限公司為我們的合規顧
問。本公司與合規顧問所訂立合規顧問協議的主要條款如下：

(a) 合規顧問須向本公司提供服務（包括就遵守上市規則及其他適用法律、規
則、守則及指引的規定而提供指引及建議），以及陪同本公司出席與聯交所
舉行的任何會議；

(b) 本公司可透過向合規顧問發出不少於30日的事先書面通知終止合規顧問的
委任。本公司將按上市規則第3A.26條行使該權利。合規顧問將有權在若干
特定情況下及通知聯交所其辭任的理由後，終止其合規顧問的委任；及

(c) 於任期內，本公司必須於下列情況下及時諮詢合規顧問，並在必要時向合
規顧問尋求意見：

i. 刊發任何監管公告、通函或財務報告前；

ii. 擬進行交易時（可能是須予公佈的交易或關連交易，包括股份發行及
股份回購）；

iii. 我們擬運用全球發售所得款項的方式與本招股章程所詳述者不同，或
我們的業務活動、發展或業績嚴重偏離本招股章程所載任何預測、估
計或其他資料時；及

iv. 聯交所就股份的價格或成交量的異常波動向本公司作出問詢時。

任期將由上市日期起至我們就上市日期後開始的首個完整財政年度的財務業績派
發年報當日為止。

董事、監事及高級管理層

– 277 –

企業管治守則

本公司主席及行政總裁的職務並未根據企業管治守則的守則條文第A.2.1條的規
定分離。本公司主席兼總裁的職務均由執行董事夏紹飛先生擔任。董事會相信，將主
席及總裁的職務均賦予同一個人可使本公司在制定業務戰略及執行業務計劃時獲得更
高的響應、效率及效力。此外，鑑於夏紹飛先生的豐富行業經驗及在本集團歷史發展
中的重要作用，董事會認為，於上市日期後夏紹飛先生繼續擔任本集團主席兼總裁對
本集團的業務前景有利，且由執行董事、非執行董事及獨立非執行董事組成的董事會
之運作足以維持權力及授權之平衡。

我們旨在是實現高標準的企業管治，這對我們的發展至關重要並將維護股東利
益。為此，除上文所披露的企業管治守則第A.2.1條守則條文之偏離情況外，我們預期
於上市後將遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則及相關上市規則。

主要股東

– 278 –

就董事所知，下列人士將於最後實際可行日期及緊隨全球發售完成前後（並未計
及因超額配股權獲行使可能發行的任何股份）於我們的股份或相關股份中擁有根據證券
及期貨條例第XV部第2及第3分部的條文須向我們披露的權益或淡倉，或將直接或間接
於本公司附帶表決權的已發行股份中擁有10%或以上的權益：

截至最後

實際可行日期

及緊接全球發售前

持有的股份(1)

緊隨全球發售

完成後

於本公司總股本中

持有的股份(1)

股東名稱╱姓名 權益性質 股份類別 數目 百分比 數目 百分比

（概約） （概約）

金科股份 實益擁有人 內資股 341,604,375 68.32 341,604,375 53.97%

恒業美好 實益擁有人 內資股 50,516,464 10.10 50,516,464 7.98%

重慶金合通(2) 受控制法團權益 內資股 50,516,464 10.10 50,516,464 7.98%

張原女士(2) 受控制法團權益 內資股 50,516,464 10.10 50,516,464 7.98%

陽光融匯資本（3） 受控制法團權益 內資股 40,321,955 8.07 40,321,955 6.38%

北京惠譽達股權投資管理中心
 （有限合夥）（「北京惠譽達」）(3)

受控制法團權益 內資股 40,321,955 8.07 40,321,955 6.38%

主要股東

– 279 –

截至最後

實際可行日期

及緊接全球發售前

持有的股份(1)

緊隨全球發售

完成後

於本公司總股本中

持有的股份(1)

股東名稱╱姓名 權益性質 股份類別 數目 百分比 數目 百分比

（概約） （概約）

西藏隆博企業管理有限公司
 （「西藏隆博」）(3)

受控制法團權益 內資股 40,321,955 8.07 40,321,955 6.38%

張文雯女士(3) 受控制法團權益 內資股 40,321,955 8.07 40,321,955 6.38%

陽光資產管理股份有限公司
 （「陽光資產管理」）(3)

受控制法團權益 內資股 40,321,955 8.07 40,321,955 6.38%

附註：

(1) 字母「L」代表該人士於我們股份的好倉。

(2) 恒業美好的普通合夥人為重慶金合通，而重慶金合通由張原女士全資擁有。根據證券及期貨條例，
重慶金合通及張原女士被視為於恒業美好持有的股份中擁有權益。

(3) 緊隨全球發售完成後，本公司由融匯瑞光、陽光永晟及陽光新興分別擁有2.72%、2.22%及1.44%權
益。融匯瑞光及陽光永晟的普通合夥人為陽光瑞海（由陽光融匯資本擁有40%權益）。陽光新興的
普通合夥人為陽光融匯資本。陽光融匯資本由北京惠譽達、陽光資產管理、西藏晟博企業管理有限
公司（「西藏晟博」）及北京惠旭金鼎投資管理有限公司分別持有45%、35%、15%及5%權益。北京
惠譽達的普通合夥人為西藏隆博，西藏隆博由張文雯女士持有99.9%權益。西藏晟博由張文雯女士
及一名獨立第三方付婷女士分別持有50%及50%。根據證券及期貨條例，陽光融匯資本、北京惠譽
達、西藏隆博、張文雯女士及陽光資產管理各自被視為於融匯瑞光、陽光永晟及陽光新興持有的股
份中擁有權益。

主要股東

– 280 –

除上文所披露者外，緊隨全球發售完成前後（假設超額配股權未獲行使），董事並
不悉知任何人士將於任何股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第
3分部的條文須向我們披露的權益或淡倉，或直接或間接於本公司附帶表決權的已發行
股份中擁有10%或以上的權益。董事並不知悉任何安排可能導致本公司控制權於其後
日期發生變動。

股本

– 281 –

截至最後實際可行日期，本公司的股本為人民幣 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0元，分為
500,000,000股每股面值人民幣1.00元的股份。

假設超額配股權未獲行使，緊隨全球發售完成後，本公司的股本如下：

股份數目 股份詳情

佔總股本

概約百分比

500,000,000股 內資股 79.0%

132,911,400股 根據全球發售將予發行的H股 21.0%

632,911,400股 100%

假設超額配股權獲悉數行使，緊隨全球發售完成後，本公司的股本如下：

股份數目 股份詳情

佔總股本